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Wrocław, 8 września 2020 r.

INFORMACJE DOTYCZĄCE OTWARCIA OFERT
Nr sprawy: ŻYWN/489/2020
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę owoców, ziemniaków i warzyw gr. I oraz warzyw gr. II. 

Zamawiający – 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Obornickiej 100-102 - zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
358 662,15 zł brutto, w tym:

na zadanie nr 1 – 247 477,65 zł brutto,

na zadanie nr 2 – 93 649,50 zł brutto,

na zadanie nr 3 – 17 535,00 zł brutto;

2) firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Nr zadania
	Cena brutto 
[zł]
	Termin płatności
	Termin dostawy 
w trybie pilnym

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	P.P.U.H. Sweet 
Ewa Muzyk
ul. Stoczniowa 6E/7

51-225 Wrocław
	1
	106 864,80
	30 dni
	4h

	
	
	2
	105 892,00
	30 dni
	4h


3) termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności - zgodnie z treścią SIWZ.
Karolina RUŠKULYTĖ  (tel. 261 656 245)

08.09.2020 r.

T:2712

Sekcja Zamówień Publicznych
